[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Дополнительного соглашения № 4 к Соглашению
о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения  от органов местного самоуправления Мышкинского муниципального района органам местного самоуправления Приволжского сельского поселения на 2018 - 2020 годы
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

от   31 марта 2020 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Мышкинского муниципального района Ярославской области, решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 30.10.2014 № 50 «Об утверждении Порядка заключения  соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Мышкинского муниципального района, о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения»,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:

1. Утвердить Дополнительное соглашение № 4 к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления Мышкинского муниципального района органам местного самоуправления Приволжского сельского поселения на 2018 - 2020 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Волжские зори».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  Мышкинского муниципального района

_____________ О.В.Минаева

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района

_________________С.Н.Кустиков

«    31    »      03                    2020 года

№  5